Installationswerkzeuge für
Mittel- und Niederspannungsprodukte
TE Leitschichtschäler IT-1000-030-2
Isolationsdurchmesser von 10 – 50 mm
inklusive Ersatzmesser und Silikonfett.
Ersatzmesser IT-1000-030-2-BLADE
für Leitschichtschäler IT-1000-030-2.
Silikonfett IT-1000-030-2-GREASE

• Aus schlagfestem Kunststoff
• Auch für Arbeiten an Spannung führenden Kabeln geeignet
Bestellbezeichnung Bezeichnung
JOR-20400 B 6681-Montagekeil
Ligarexzange IT-1000-004
Die Spannbandzange System Ligarex dient zum Befestigen der zu diesem
System gehörenden Bänder.
Ligarexspannbänder
Bezeichnung Länge
EXRM-0302-250 250 mm
EXRM-0302-500 500 mm
EXRM-0302-800 800 mm
IT-1000-019
Gegenhalter für Schraubverbinder.
Grifflänge: 205 mm
Einsatzbereich: 15 – 60 mm Ø
Abisolierzange EXRM-1004
Abisolierzange für Papierkabel.
Länge: 190 mm
Anwendungsbereich: 13 – 55 mm Ø
Kabelmesser EXRM-0607
Kabelmesser mit feststehender Klinge.
Länge: 175 mm
Crimpzange AD-1522-1
Crimpzange für isolierte Quetschverbinder
und Kabelschuhe Duraseal.
energy.te.com
Installationswerkzeuge für Mittel- und NiederspannungsprodukteTE Connectivity
Propangasbrenner FH-1630-S
Brennerkasten mit Inhalt FH-1630-S-MC 10
Brennerkasten mit drei Brennereinsätzen S-BN28, S-BN38 und S-PN17, einem
Automatik-Brennerhandgriff FH-1630-S-HSZ, einem Konstantdruckregler
PIE-R 1, einer Schlauchbruchsicherung PIE-CV und einem Hochdruckschlauch
PIE-SW 5. Rot lackiertes Stahlblechgehäuse.
Gewicht: 4,8 kg.
Abmessungen: 450 x 210 x 74 mm.
Brennerkasten ohne Inhalt FH-1630-S-MC
Brennerkasten wie zuvor beschrieben, jedoch ohne Inhalt. Gewicht: 2,5 kg
Schlauchbruchsicherung FH-1630-PIE-CV für Brennersystem FH-1630-S
Bei Beschädigung am Hochdruckschlauch wird die Gaszufuhr automatisch
unterbrochen.
Gewindeanschluss: R 3⁄8" L
Automatik-Brennerhandgriff FH-1630-S-HSZ
Brennerhandgriff mit Absperrventil und Sparautomatik. Gewinde für Brenner-
einsatz: R 3⁄8", Linksgewinde für Schlauchanschluss: M 10 x 1 LH für Brenner -
system FH-1630-S.
Brennereinsätze für FH-1630-S-HSZ Flammendurchmesser Schaftlänge
(mm) (mm)
FH-1630-S-BN 28 28 132
FH-1630-S-BN 38 38 132
FH-1630-S-BN 50 50 150
für Brennersystem FH-1630-S
Konstantdruckregler FH-1630-PIE-R1 für Brennersystem FH-1630-S
Zum Anschluss an Propangasflaschen (5 und 11 kg).
Durchflussleistung: Max. 6 kg/h
Konstanter Druck: 2 bar
Schlauchanschluss: R 3⁄8" L
Flaschenanschluss: W 21,8 x 1⁄14" DIN KOMBI
Hochdruckschläuche
Hochdruckschläuche mit Schraubanschlüssen für FH-1630 Konstantdruck regler
und Brennerhandgriffe.
Innendurchmesser: 4 mm.
Farbe: Orange
FH-1630-PIE-SW 4 4 m Länge
FH-1630-PIE-SW 5 5 m Länge
FH-1630-PIE-SW 10 10 m Länge
energy.te.com
Installationswerkzeuge für Mittel- und NiederspannungsprodukteTE Connectivity
Propangasbrenner FH-1630-PIE
Brennerkasten mit Inhalt FH-1630-PIE-MC 10
Kompletter Brennerkasten inklusive Automatikhandgriff FH-1630-PIE mit
Piezozündung, vier Brennereinsätzen, Hochdruckschlauch (Länge 4 m) und
Sicherheitsregler FH-1630-PIE-LGS. Rot lackiertes Stahlblechgehäuse.